MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0485/2018

        A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do Regimento Geral da

UNIFAP, tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº

81/2018/CCLQ/CSTN, de 02 de Abri l  de 2018.

RESOLVE:

        Art. 1º - Instituir a Comissão do Núcleo Docente Estruturante do Curso de

Licenciatura em Química-CCLQ/CSTN, composto pelos servidores docentes listados

abaixo, sendo o primeiro Presidente. Revoga-se a Portaria n° 0068/2016.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data da sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 05/04/2018 por 1538756 - DAIZE FERNANDA WAGNER SILVA,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2098/2017-UNIFAP, e pelo(a)

Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2107910 ALEXANDRO CEZAR FLORENTINO
2 2580814 JOEL ESTEVAO DE MELO DINIZ
3 2233748 ALEX BRUNO LOBATO RODRIGUES
4 1867989 IRLON MACIEL FERREIRA
5 1695085 CLAUDIO PINHEIRO DA SILVA JUNIOR